様式第４号（第６条関係）
長野県南信工科短期大学校修学助成金変更報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　箕輪町長　あて
　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　　所　　箕輪町大字　　　　　　番地
　　　　　　　　　　　　　　　　　（ふりがな）
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日　　　　　　年　　月　　日生
　長野県南信工科短期大学校修学助成金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり変更がありましたので報告します。
記
	休学
	休学期間
	　　　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日

	理由

	停学
	停学期間
	　　　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日

	理由

	復学
	復学期日
	　　　　　年　　月　　日

	理由

	休学・停学期間
	　　　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日

	退学
	退学期日
	　　　　　年　　月　　日

	理由

	その他
(住所変更など)
	異動期日
	　　　　　年　　月　　日

	異動内容

	理由

（注）１　病気のときは、診断書を添付のこと。
　　　２　休学、停学、復学、退学又はその他のいずれか該当の欄を○で囲むこと。